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Teilnehmerliste:
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Aiolfi Iacopo EcoEng Sàrl, Porrentruy iacopo.aiolfi@ecoeng.ch

Bachmann Andrea HSR Hochschule für Technik Rapperswil, IBU andrea-kristin.bachmann@hsr.ch 

Baer Patrick GEOTEST AG, Zollikofen Patrick.Baer@geotest.ch

Beckstein Alexandra Bundesamt für Energie, BFE, Ittigen alexandra.beckstein@bfe.admin.ch

Bianco Philippe IDEALP SA, Sion Philippe.Bianco@idealp.ch

Bieler Sara HSR Hochschule für Technik Rapperswil, IBU sara.bieler@hsr.ch 

Birbaum Silvan Gruner Berchtold Eicher AG, Zug Silvan.Birbaum@gruner.ch

Boes Robert ETH Zürich, VAW boes@vaw.baug.ethz.ch

Bonato Fernando Holinger AG, Winterthur Fernando.Bonato@holinger.com

Bossart Christian Gossweiler Ingenieure AG, Dübendorf Christian.Bossart@gossweiler.com

Bourqui Pierre Ecole polytechnique fédérale de Lausanne (EPFL), Laboratoire de construction 
hydraulique (LCH), Lausanne pierre.bourqui@epfl.ch

Brun Luzia Schubiger AG Bauingenieure, Hergiswil Luzia.Brun@schubiger-nw.ch

Burri Alice IDEALP SA, Sion Alice.Burri@idealp.ch

Caponi Francesco ETH Zürich, VAW caponi@vaw.baug.ethz.ch

Corbe Steffen TK Consult AG, Zürich Steffen.Corbe@tkconsult.ch

Deller Mattias TK Consult AG, Zürich

Schneider Andreas Rudhardt + Gasser - Ziviltechniker, Bregenz (A) a.schneider@rgzt.at

Drabek Ulrike DonauConsult Ingenieurbüro GmbH, Wien (A) ulrike.drabek@donauconsult.at

Ehrbar Daniel ETH Zürich, VAW ehrbar@vaw.baug.ethz.ch

Facchini Matteo ETH Zürich, VAW facchini@vaw.baug.ethz.ch

Farshi Davood EnHydro GmbH, Zürich davood.farshi@enhydro.ch

Gysin Sami HSR Hochschule für Technik Rapperswil, IBU sami.gysin@hsr.ch

Hinkelammert-Zens Florian ETH Zürich, VAW hinkelammert-zens@vaw.baug.ethz.ch
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Irniger Andrea Hunziker, Zarn und Partner AG, Aarau andrea.irniger@hzp.ch

Jäger Gerald Wildbach und Lawinenverbauung GBL Bregenz, Bregenz (A) gerald.jaeger@die-wildbach.at

Kammerer Stephan ETH Zürich, VAW kammerer@vaw.baug.ethz.ch

Kammerlander Johannes Forsttechnischer Dienst für Wildbach- und Lawinenverbauung, Salzburg (A) johannes.kammerlander@die-wildbach.at

Kaufmann René Kaufmann René, Luzern rene.kaufmann@alumni.ethz.ch

Kessler Johann Wildbach und Lawinenverbauung GBL Bludenz, Bludenz (A) johann.kessler@die-wildbach.at

Knellwolf Markus Kissling + Zbinden AG, Bern markus.knellwolf@kzag.ch

Kohler Andreas BAFU, Hydrologie, Bern andreas.kohler@bafu.admin.ch

Kuhlmann Michael TK Consult AG, Zürich Michel.Kuhlmann@tkconsult.ch

Lees Severin HSR Hochschule für Technik Rapperswil, IBU slees@hsr.ch

Lehmann Christoph Hydrologie – Wasserbau, Urtenen – Schönbühl hydrologie@solnet.ch

Lippuner Reto Bänziger Partner AG, Oberriet r.lippuner@bp-ing.ch

Lüchinger Remo Bänziger Partner AG, Oberriet r.luechinger@bp-ing.ch

Lüke Eva ETH Zürich, VAW lueke@vaw.baug.ethz.ch

Lüthi Benjamin Hunziker Betatech AG, Winterthur Benjamin.Luethi@hunziker-betatech.ch

Marti Thomas Niederer + Pozzi Umwelt AG, Uznach Thomas.Marti@nipo.ch

Menberg Silas KOST+PARTNER AG, Sursee Silas.Menberg@kost-partner.ch

Montellese Anja Flussbau AG, Zürich anja.montellese@flussbau.ch

Oggier Nicole wasser/schnee/lawinen, Brig N.Ogier@wasserschneelawinen.ch

Pauli Michael Flussbau AG SAH dipl. Ing. ETH/SIA, Bern michael.pauli@flussbau.ch

Peter Samuel ETH Zürich, VAW peter@vaw.baug.ethz.ch

Pfäffli Matthias Hunziker, Zarn und Partner AG, Aarau matthias.pfaeffli@hzp.ch

Platzer Matthias Planungsbüro ARE, Bozen (I) platzer@alpinexpert.it
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Rachelly Christina ETH Zürich, VAW rachelly@vaw.baug.ethz.ch

Reichegger Martina Planungsbüro ARE, Bozen (I) reichegger@alpinexpert.it

Rellstab Thomas Holinger AG, Winterthur Thomas.Rellstab@holinger.com

Schläpfer Nadja Studentin MSE, HSR Hochschule für Technik Rapperswil nadja.schlaepfer@hsr.ch

Seiler Jules Geoplan AG, Steg jules.seiler@geoplan-naturgefahren.ch

Senn Ingrid wasser/schnee/lawinen, Brig I.Senn@wasserschneelawinen.ch

Simonett Sarah Flussbau AG SAH dipl. Ing. ETH/SIA, Zürich sarah.simonett@flussbau.ch

Siviglia Annunziato ETH Zürich, VAW siviglia@vaw.baug.ethz.ch

Solèr Remo Schällibaum AG Ingenieure und Architekten, Wattwil r.soler@schaellibaum.ch

Speerli Jürg HSR Hochschule für Technik Rapperswil, IBU juerg.speerli@hsr.ch

Stalder Adrian BG Ingénieurs Conseils SA, Lausanne Adrian.STALDER@bg-21.com

Studer Christian Geoplan AG, Steg christian.studer@geoplan-naturgefahren.ch

Suter Ueli Suter Hydro Engineering AG, Meilen info@suterhydro.ch

Theiler Quentin sd ingénierie dénériaz et pralong sion sa, Sion q.theiler@sdplus.ch

Vanzo Davide ETH Zürich, VAW vanzo@vaw.baug.ethz.ch

Vetsch David ETH Zürich, VAW vetsch@vaw.baug.ethz.ch

Von Ruette Jonas Terrasense Switzerland Ltd, Buchs jonas.vonruette@terrasense.ch

Vonwiller Lukas ETH Zürich, VAW vonwiller@vaw.baug.ethz.ch

Weber Mario Hunziker, Zarn und Partner AG, Aarau mario.weber@hzp.ch

Worni Raphael GEOTEST AG, Zollikofen Raphael.Worni@geotest.ch

Zihlmann David Schubiger AG Bauingenieure, Hergiswil David.Zihlmann@schubiger-nw.ch

Zischg Andreas Paul Universität Bern, Bern andreas.zischg@giub.unibe.ch

3 von 3


